DIC GROUP

CÔNG TY CỔ PHẦN DIC SỐ 4

Số : 22/CV.DIC4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày 31 tháng 01 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ

QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

-  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

‒ Tên tổ chức  : Công ty Cổ phần DIC số 4

‒ Mã chứng khoán  : DC4

‒ Địa chỉ trụ sở chính : Tòa nhà Ruby Tower - Số 12 Đường 3 tháng 2, Phường 8,

TP.Vũng Tàu, Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

‒ Điện thoại  : 0254 3613518   Fax: 0254 3585070

‒ Email  : congtydic4@gmail.com

‒ Website  : www.dic4.vn

Stt Nội dung
Trước khi

thay đổi
Thay đổi

Sau khi

thay đổi

Lý do

thay đổi

01
Vốn điều lệ

(VNĐ)
290.000.000.000 10.000.000.000 300.000.000.000

Phát hành

cổ phiếu

chào bán

riêng lẻ 02 Tổng số cổ phiếu 29.000.000 1.000.000    30.000.000

03
Số lượng cổ

phiếu quỹ
0 0 0

04

Số lượng cổ

phiếu có quyền

biểu  quyết đang

lưu hành

29.000.000 1.000.000    30.000.000

Phát hành

cổ phiếu

chào bán

riêng lẻ

05

Số lượng cổ

phiếu ưu đãi khác

(nếu có)

0 0 0

Tài liệu đính kèm:

- CV số 289/UBCK-QLCB

ngày 09/01/2020.

CÔNG TY CỔ PHẦN DIC SỐ 4

Người ủy quyền công bố thông tin

mailto:congtydic4@gmail.com
http://www.dic4.vn/

		2020-02-03T09:40:37+0700